
Uchwała Nr  XVIII/ 163 / 2004 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia  17 lutego 2004 r. 
 
 
w  sprawie  powołania  Zespołu  do  zaopiniowania  kandydatów  na  ławników  na  kadencję 
2004 - 2007 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 ) oraz 
art. 163  § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych ( Dz. U.  
Nr 98, poz. 1070, Nr 154, poz. 1787; z 2002 r. Nr 213, poz. 1802;  z 2003 r. Nr 240, poz. 
2052 ) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje : 
 

§  1 
 
Powołuje  Zespół  do  zaopiniowania  kandydatów  na  ławników  zwany  dalej „ Zespołem”      
w składzie : 
 
 1/  Pan  Zbigniew  Grosz 
 2/  Pan  Jacek  Szulc 
 3/  Pan  Czesław  Woźniak 
 4/  Pan  Edward  Ziółkowski 
 

§  2 
 
Na Przewodniczącego Zespołu powołuje się  Pana  Jacka  Szulca  . 
 

§  3 
 
Do zadań Zespołu należy przedstawienie Radzie Miejskiej opinii o zgłoszonych kandydatach 
na ławników. 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Darłowie. 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


